ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS

Rua Maria Barbosa Carneiro, 633, Centro – (67) 3260-1127/3260-1187 - CNPJ 37.226.651/0001 – 04 - CEP. 79530-000 – Alcinópolis-MS

E-mail: licita.alcinopolis@hotmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS, através do Prefeito Municipal, senhor

Dalmy Crisóstomo da Silva, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, resolve:

A
D

J
U

D
I
  C

  A
                                                                 R, com fundamento no inciso VI, do artigo 43, da Lei Nº.

8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores e Lei N° 10.520/2002, a (s)

proposta(s) da(s) empresa(s): ELDO IGUES ALVES DE OLIVEIRA, CNPJ: 21.487.246/0001-00,

no valor de R$ 11.105,00 (onze mil e cento e cinco reais), declarada(s) vencedora(s) do

certame licitatório, na modalidade de Pregão Nº. 062/2017, para contratação de empresa no

ramo pertinente para a contratação de empresa no ramo pertinente para a aquisição e

instalação de toldos com estrutura metálica e aço galvanizado para o Centro Municipal de

Educação Infantil “Breno Crisóstomo Duart”, em atendimento a solicitação da Secretarias

Municipal de Educação, Cultura e Desporto de Alcinópolis - MS.

ALCINÓPOLIS-MS, 20 de Novembro de 2017.

__________________________________________
DALMY CRISOSTOMO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL